Tel 0332281680 Fax 0332233250 E-Mai VAPCO20001@ISTEUZIONEIT CF80015900121 Cod MIUR-VAPCI20001

LICEOQ CLASSICO STATALE

Via Dante n.11 21100 VARESE (VA)

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L
Esercizio Finanziario 2021

"ERNESTO CAITROLI "

Anno

Numero

Livello

Beneficiario

Importo

Importo da

. D . N
prov.|caricam. ata 1/21/3 Oggetto totale riscuotere ote
M.LU.R.
Finanziamento per
00048 (26/10/2021|03/06 /021 AE. 2021 AVVISO 39 21 EX DM 48 2021 - PIANO SCUOLA 19.999,99 19.999,99
ESTATE - SALDO
PROVINCIA DI VARESE
Finanziamento da Enti
00055 (23/11/2021|05/02 /003 PER INTERVENTI DI INTERCONNESSIONE DIGITALE 11.460,93 11.460,93
FUNZIONALE ALLA DIDATTICA A DISTANZA
MAGHETTI DISTRIBUTORI AUTOMATICI
00064 (22/12/2021(06/08 /001 [ CONTRIBUTO 1.562,50 1.562,50
per saldo CONTRIBUTO 12/09/2019 - 12/02/2020
82 ; 85 ; 881 PROVINCIA DI VARESE
00066 [27/12/2021 05 /02 /001 Finanziamento da Enti 7.338,65 7.338,65
05 /02 /002 saldo oneri anno 2021
M.LU.R.
00067 [28/12/2021]02 /02 /001 | Finanziamento per 45.315,04 45.315,04
PON - reti locali, cablate,....
M.LU.R.
00068 [28/12/2021(02/02 /001 | Finanziamento per 45.234,63 45.234,63
PON - digital board
Totale anni precedenti 0,00
Totale anno corrente 130.911,74
Totale 130.911,74
ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L
Esercizio Finanziario 2021
Anno |Numero Livello . . Beneficiario Importo Importo
prov.|caricam. Data 1/2/3 Destinazione Oggetto totale da pagare Note
MORIGGI STEFANO
PAGAMENTO PER
2020 | 00004 |01/01/2021|03/05/002 | P0401 incarico sulla Didattica Nova - Metodologia 980,44 980,44
della didattica digitale (Ex N. 01001)
REGIONE LOMBARDIA IRAP
REGIONI - 380E RITENUTA IRAP - F24EP
2020 | 00005 |01/01/2021|03/05/006 |P0401 TELEMATICO 104,17 104,17
su compenso a MORIGGI STEFANO per
conferenza sulla Didattica Nova (Ex N. 01002)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO (
irpef)
ERARIO - CODICE TRIBUTO 104E - F24EP
2020 | 00006 |01/01/2021)03/05/005 |P0401 TELEMATICO 245,11 245,11
ritenuta d'acconto su compenso a MORIGGI
STEFANO (Ex N. 01003)
Wind Tre S.p.A.
Saldo fattura
00411 (29/10/2021(03/08 /008 [ A0201 n. del WIND TRE SPA: Canone SUPER Giga 36,58 36,58
70 dal 01/09/2021 al 31/10/2021 sim dati per
palestra con web cube
LIFEBRAIN MEDICAL LOMBARDIA SRL
Saldo fattura
00413 (04/11/2021|03/02 /003 | A0201 n. del LIFEBRAIN: incarico di medico 212,00 212,00
competente anno 2021




Tel 0332281680 Fax 0332233250 E-Mai VAPCO20001@ISTEUZIONEIT CF80015900121 Cod MIUR-VAPCI20001

LICEOQ CLASSICO STATALE

Via Dante n.11 21100 VARESE (VA)

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2021

"ERNESTO CAITROLI "

Anno
prov.

Numero
caricam.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Beneficiario
Oggetto

Importo
totale

Importo
da pagare

Note

00417

05/11/2021

02/03/007

A0301

GAPEL.COM SNC

Saldo fattura

n. del GAPEL snc: fornitura di materiale per
laboratorio di chimica (acqua demineralizzata
e fenolftaleina)

30,50

30,50

00418

05/11/2021

02/03/010
04/03/010

A0101
A0101

TORNADO VARESE SRL

Saldo fattura

n. del TORNADO VARESE srl: lavasciuga
pavimenti per igienizzazione palestra, con
detergente apposito

3.900,83

3.900,83

00421

11/11/2021

03/07 /005

P0217

COLLEGIO DE FILIPPI S.R.L.

Saldo fattura

n. 976/001 del 14/12/2021 COLLEGIO DE
FILIPPI SRL: noleggio sala Pigionatti del
30/11/2021

610,00

610,00

00440

22/11/2021

04 /03/007

A0201

Cam arredamenti di Parisi Luca

Saldo fattura

n. del CAM ARREDAMENTI di Parisi Luca:
scrivania per presidenza e armadio per uff.
dsga

935,74

935,74

00499

03/12/2021

03 /04 /001

P0107

MARONI & FUMAGALLI SNC

Saldo fattura

n. del MARONI & FUMAGALLI snc:
realizzazione di targa in policarbonato con
distanziali per montaggio a parete PON
CABLAGGIO STRUTTURATO

92,72

92,72

00500

03/12/2021

03 /04 /001

P0108

MARONI & FUMAGALLI SNC

Saldo fattura

n. del MARONI & FUMAGALLI snc:
realizzazione di targa in policarbonato con
distanziali per montaggio a parete PON
DIGITAL BOARD

92,72

92,72

00502

04/12/2021

02/03/011

A0101

FOTOLITO CROMOFLASH SRL

Saldo fattura

n.446/00 del 14/12/2021 FOTOLITO
CROMOFLASH: fornitura di barriere protettive
in plexiglass compresive di piedini di sostegno

652,39

652,39

00503

04/12/2021

03 /07 /005

A0301

COLLEGIO DE FILIPPI S.R.L.

Saldo fattura

n. 981/001 del 14/12/2021 COLLEGIO DE
FILIPPI: noleggio sala per il 10/12/2021

610,00

610,00

00509

21/12/2021

03 /06 /001

A0101

NUOVA SYSTEM S.R.L.

Saldo fattura

Pagamento fattura 130 del 20/12/2021
NUOVA SYSTEM: IDRAULICO ED ELETTRICO
PRESSO PALESTRINA LICEO CLASSICO
ERNESTO CAIROLI VIA XXV APRILE IN
VARESE. - FINE LAVORI

10.736,00

10.736,00

00510

22/12/2021

04 /04 /003

A0101

NUOVA SYSTEM S.R.L.

Saldo fattura

Pagamento fattura 129 del 20/12/2021
NUOVA SYSTEM: ADEGUAMENTO IGIENICO
PALESTRA LICEO CLASSICO ERNESTO
CAIROLI VIA XXV APRILE IN VARESE. - FINE
LAVORI

19.999,98

19.999,98

00511

28/12/2021

02/03/011

A0201

UNIEURO SPA

Saldo fattura

n. del.. UNIEURO: acquisto di 4
termoventilatori

319,96

319,96




LICEOQ CLASSICO STATALE

Via Dante n.11 21100 VARESE (VA)
Tel. 0332281690 Fax 0332235250 E-Mail VAPC020001@ISTRUZIONEIT CF.:80015900121 Cod MIUR:VAPC020001

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2021

"ERNESTO CAITROLI "

Anno |Numero Livello . . Beneficiario Importo Importo
prov.|caricam. Data 1/2/3 Destinazione Oggetto totale da pagare Note
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
SP.A
Saldo fattura
00512 (29/12/2021|03/07 /001 | A0201 Pagamento fattura 1010735455 del 170,15 170,15
28/12/2021 KYOCERA SOLUTIONS: noleggio
fotocopiatore periodo dal 27.09.2021 al
26.12.2021
FIORAVANTI SNC - COSTRUZIONI IN FERRO
di Fioravanti Stefano e Maximiliano
00513 (29/12/2021|03/06 /001 | A0101 Saldo fattura 1.220,00 1.220,00
n. del FIORAVANTI SNC: riparazione
cancello da atti vandalici
Totale anni precedenti 1.329,72
Totale anno corrente 39.619,57
Totale 40.949,29
Data 22/01/2022 IL DIRETTORE DEI SERVIZI

GENERALI E AMMINISTRATIVI
MAMMANO ANNA MARIA




