LICEO CLASSICO STATALE "ERNESTO CAIROLI"

Via Dante n.11 21100 VARESE (VA)
Tel. 0332281690 Fax 0332235250 E-Mail VAPC020001@ISTRUZIONE.IT C.F.:80015900121 Cod.MIUR:VAPC020001

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2021

Anno prov.	Numero caricam.	Data	Livello 1/2/3	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da riscuotere	Note
	00048	26/10/2021	03 / 06 / 021	M.I.U.R. Finanziamento per A.F. 2021 AVVISO 39 21 EX DM 48 2021 - PIANO SCUOLA ESTATE - SALDO	19.999,99	19.999,99	
	00055	23/11/2021	05 / 02 / 003	PROVINCIA DI VARESE Finanziamento da Enti PER INTERVENTI DI INTERCONNESSIONE DIGITALE FUNZIONALE ALLA DIDATTICA A DISTANZA	11.460,93	11.460,93	
	00064	22/12/2021	06 / 08 / 001	MAGHETTI DISTRIBUTORI AUTOMATICI CONTRIBUTO per saldo CONTRIBUTO 12/09/2019 - 12/02/2020	1.562,50	1.562,50	
	00066	27/12/2021	05 / 02 / 001 05 / 02 / 001 05 / 02 / 001 05 / 02 / 002	PROVINCIA DI VARESE Finanziamento da Enti saldo oneri anno 2021	7.338,65	7.338,65	
	00067	28/12/2021	02 / 02 / 001	M.I.U.R. Finanziamento per PON - reti locali, cablate,	45.315,04	45.315,04	
	00068	28/12/2021	02 / 02 / 001	M.I.U.R. Finanziamento per PON - digital board	45.234,63	45.234,63	

Totale anni precedenti	0,00
Totale anno corrente	130.911,74
Totale	130.911,74

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2021

Anno prov.	Numero caricam.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
2020	00004	01/01/2021	03 / 05 / 002	P0401	MORIGGI STEFANO PAGAMENTO PER incarico sulla Didattica Nova - Metodologia della didattica digitale (Ex N. 01001)	980,44	980,44	
2020	00005	01/01/2021	03 / 05 / 006	P0401	REGIONE LOMBARDIA IRAP REGIONI - 380E RITENUTA IRAP - F24EP TELEMATICO su compenso a MORIGGI STEFANO per conferenza sulla Didattica Nova (Ex N. 01002)	104,17	104,17	
2020	00006	01/01/2021	03 / 05 / 005	P0401	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO (irpef) ERARIO - CODICE TRIBUTO 104E - F24EP TELEMATICO ritenuta d'acconto su compenso a MORIGGI STEFANO (Ex N. 01003)	245,11	245,11	
	00411	29/10/2021	03 / 08 / 008	A0201	Wind Tre S.p.A. Saldo fattura n. del WIND TRE SPA: Canone SUPER Giga 70 dal 01/09/2021 al 31/10/2021 sim dati per palestra con web cube	36,58	36,58	
	00413	04/11/2021	03 / 02 / 003	A0201	LIFEBRAIN MEDICAL LOMBARDIA SRL Saldo fattura n. del LIFEBRAIN: incarico di medico competente anno 2021	212,00	212,00	

LICEO CLASSICO STATALE "ERNESTO CAIROLI"

Via Dante n.11 21100 VARESE (VA)
Tel. 0332281690 Fax 0332235250 E-Mail VAPC020001@ISTRUZIONE.IT C.F.:80015900121 Cod.MIUR:VAPC020001

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2021

Anno prov.	Numero caricam.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
	00417	05/11/2021	02 / 03 / 007	A0301	GAPEL.COM SNC Saldo fattura n. del GAPEL snc: fornitura di materiale per laboratorio di chimica (acqua demineralizzata e fenolftaleina)	30,50	30,50	
	00418	05/11/2021	02 / 03 / 010 04 / 03 / 010	A0101 A0101	TORNADO VARESE SRL Saldo fattura n. del TORNADO VARESE srl: lavasciuga pavimenti per igienizzazione palestra, con detergente apposito	3.900,83	3.900,83	
	00421	11/11/2021	03 / 07 / 005	P0217	COLLEGIO DE FILIPPI S.R.L. Saldo fattura n. 976/001 del 14/12/2021 COLLEGIO DE FILIPPI SRL: noleggio sala Pigionatti del 30/11/2021	610,00	610,00	
	00440	22/11/2021	04 / 03 / 007	A0201	Cam arredamenti di Parisi Luca Saldo fattura n. del CAM ARREDAMENTI di Parisi Luca: scrivania per presidenza e armadio per uff. dsga	935,74	935,74	
	00499	03/12/2021	03 / 04 / 001	P0107	MARONI & FUMAGALLI SNC Saldo fattura n. del MARONI & FUMAGALLI snc: realizzazione di targa in policarbonato con distanziali per montaggio a parete PON CABLAGGIO STRUTTURATO	92,72	92,72	
	00500	03/12/2021	03 / 04 / 001	P0108	MARONI & FUMAGALLI SNC Saldo fattura n. del MARONI & FUMAGALLI snc: realizzazione di targa in policarbonato con distanziali per montaggio a parete PON DIGITAL BOARD	92,72	92,72	
	00502	04/12/2021	02 / 03 / 011	A0101	FOTOLITO CROMOFLASH SRL Saldo fattura n.446/00 del 14/12/2021 FOTOLITO CROMOFLASH: fornitura di barriere protettive in plexiglass compresive di piedini di sostegno	652,39	652,39	
	00503	04/12/2021	03 / 07 / 005	A0301	COLLEGIO DE FILIPPI S.R.L. Saldo fattura n. 981/001 del 14/12/2021 COLLEGIO DE FILIPPI: noleggio sala per il 10/12/2021	610,00	610,00	
	00509	21/12/2021	03 / 06 / 001	A0101	NUOVA SYSTEM S.R.L. Saldo fattura Pagamento fattura 130 del 20/12/2021 NUOVA SYSTEM: IDRAULICO ED ELETTRICO PRESSO PALESTRINA LICEO CLASSICO ERNESTO CAIROLI VIA XXV APRILE IN VARESE FINE LAVORI	10.736,00	10.736,00	
	00510	22/12/2021	04 / 04 / 003	A0101	NUOVA SYSTEM S.R.L. Saldo fattura Pagamento fattura 129 del 20/12/2021 NUOVA SYSTEM: ADEGUAMENTO IGIENICO PALESTRA LICEO CLASSICO ERNESTO CAIROLI VIA XXV APRILE IN VARESE FINE LAVORI	19.999,98	19.999,98	
	00511	28/12/2021	02 / 03 / 011	A0201	UNIEURO SPA Saldo fattura n. del UNIEURO: acquisto di 4 termoventilatori	319,96	319,96	

LICEO CLASSICO STATALE "ERNESTO CAIROLI"

Via Dante n.11 21100 VARESE (VA)
Tel. 0332281690 Fax 0332235250 E-Mail VAPC020001@ISTRUZIONE.IT C.F.:80015900121 Cod.MIUR:VAPC020001

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio Finanziario 2021

-	Numero caricam.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
	00512	29/12/2021	03 / 07 / 001	A0201	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A Saldo fattura Pagamento fattura 1010735455 del 28/12/2021 KYOCERA SOLUTIONS: noleggio fotocopiatore periodo dal 27.09.2021 al 26.12.2021	170,15	170,15	
	00513	29/12/2021	03 / 06 / 001	A0101	FIORAVANTI SNC - COSTRUZIONI IN FERRO di Fioravanti Stefano e Maximiliano Saldo fattura n. del FIORAVANTI SNC: riparazione cancello da atti vandalici	1.220,00	1.220,00	

Totale anni precedenti	1.329,72
Totale anno corrente	39.619,57
Totale	40.949,29

Data 22/01/2022

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI MAMMANO ANNA MARIA